ALEXANDREIDOS

Tum vero intactum pecudum de more superstes
 Agmen agebatur, nec erat vestigia toto
 Agmine qui Darij grais ostendere posset
 Singula scrutantur Perfarum plaustra; nec vsquam
 Dedecus inueniunt fati regale cadauer
 Regis, enim stricto deserto calle iugales
 Pectora confossi iaculis in valle remota
 Cossiterant: mortem Darijque suamque gementes
 Haut procul hinc querulus lasciuo murmure riuus
 Labitur, & vermis solus damnatur in herbis
 Patrem riuus habet fontem: qui rupe profusus
 Purus in expressis per saxea viscera guttis
 Liquitur, & siccas humectat nectare glebas
 Ad quem vir macedo post martem fessus anhelus
 Ore Polistratus sitis incumbente procella
 Ductus: vt arentes refoueret flumine fauces
 Curriculum Darij vitam exalantis opertum
 Pellibus abiectis iumenta que faucia vidit
 Vidit, & accedens confossum vulnere multo
 Inuenit Darium, turbatum lumina mortis
 Inter & extremę positum confinia vite
 Cunque rogaretur Indo sermone quis esset
 Gauisus: quantum perpendi ex voce dabatur
 Fortune presentis ait mortisque propinque
 Hoc vnum Dario & solum solamen habetur
 Quod tecum mihi non opus est interprete lingua
 Quod loquor extremum discretis auribus: & quod

LIBER SEPTIMVS

Non erit extremas inuanum promere voces

O quam grata mihi macedum presentia regis

Effet, vt audiret me tam pius hostis; & eius

Colloquio fruerer; vt mutua verba ferendo

Sedaret veteres belli breuis hora querelas

Quem quia fata negant; o quisquis es accipe; & ista

Perfer Alexandro; post hoc certamina magni

Debitor intereo; multumq; obnoxius illi

Quod matrem Darij prolemq; modestus & ire

Immemor hostilis clementi pectore fouit

Quod non hostilem qualem decet esse tyrannum

Sed regalem animum victis vultumq; serenum

Exhibuit victor; hostiq; fidelior hostis

Quam noti ciuesq; mei; donata per illum

Vita meis; vitam mihi subripuere propinqui

Regna quibus vitamq; dedi; miserabile dictu

Quorum presidio tutus vel ab hostibus esse

Debuerat Darius ab eis occisus & inter

Hostes incolumis stans; labitur inter amicos

His precor a iusto reddatur principe talis

Talio pro meritis; qualem patricida meretur

Quamq; repensurus mihi si fortuna triumphum

Concessisset eram; nec enim discrimine solum

Alea versatur mea; sed communis eorum

Qui presunt turbe; & populi moderantur habenas

In me causa agitur; decernat pondere iusto

Magnus, quæ tantum maneat vindicta reatum

n iij

ALEXANDREIDOS

Et noua flagitij scelus expiet vltio tanti
 Quam si distulerit: vel forte remissius equo
 Egerit, illustris minuetur opinio regis
 Decolor, & fame multum diuersa priori
 Adde quod a simili debet sibi peste cauere
 Rex pius, & subiti vitare pericula casus
 Et cum iusticie status hic versetur: & illuc
 Vtilitas vno tueatur vtrumq; rigore
 Hoc vnum superos votis morientibus oro
 Inferniq; cahos: vt euntibus ordine fatis
 Totus Alexandro famuletur subditus orbis
 Magnus & in magno dominetur maximus orbe
 Vtq; mihi iusti concessio iure sepulchri
 A rege extremi non inuideantur honores
 Sic ait, & dextram tanquam speciale ferendam
 Pignus Alexandro græco porrexit, eiq;
 Letifer irrepsit: per membra rigentia somnus
 Et facer irrupens luteo de carcere tandem
 Spiritus hospitium miserabile carnis abhorrens
 Prodiit: & tenues euanescit liber in auras
 Foelices animę: dum vitalis calor artus
 Erigit infusos: sed preguustare daretur
 Quę maneat manes decurso tempore: iustos
 Pręmia: quę requies; & quam contraria iustis
 Impius expectet, non nos funestus habendi
 Irretiret amor; nec carnis amica libido
 Viscera torreret; sed nec pre diuite mensa